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LUNDS STIFTS FLYKTINGKOLLEKT 
 
Människor har kommit för att söka skydd i Sverige. De har flytt från våld och krig för att starta ett 
nytt liv här. De senaste åren har det skett en drastisk förändring i svensk asyl- och flyktingpolitik, och 
nu stramas det åt ännu hårdare. Det är fortfarande många som väntar på sina beslut eller bara fått 
tillfälliga uppehållstillstånd. Och åtskilliga som bott i Sverige mer än ett decennium, har fasta arbeten 
och bidrar får nu sina uppehållstillstånd upphävda. Ett stort antal, speciellt unga, har tappat sin 
framtidstro och många har inte kunnat återförenas med sina familjer. 
 
För många invandrade har kyrkan blivit en bas och en självklar plats att vända sig till för stöd och 
gemenskap. Det är viktigt att kyrkan inte begränsar sitt engagemang då det gäller att stå upp för de 
svaga.  
 
Medkänsla och viljan att engagera sig för andra är bärande i den kristna tron. Vi människor är 

skapade för att leva tillsammans. Som medmänniskor är vi varandras angelägenheter.  Och som 

kristna har vi ett ansvar att möta alla människor som vistas i våra församlingar, även flyktingen och 

den asylsökande. Vi kanske inte kan påverka besluten men vi kan finnas där för att lyssna på 

människors berättelser och i vissa fall ge ekonomisk stöttning. 

 
Flyktingkollekten i Lunds stift finns som en resurs för församlingar och pastorat för att de ska kunna 
söka ekonomiskt bidrag till asylsökande och flyktingar i deras församlingar. Flyktingkollekten vill 
underlätta vardagen för flyktingar, familjer och barn, som kommit till Sverige och som är i utsatta 
situationer. 
 
Dagersättningen har inte förändrats sedan 1994. Det senaste årets kostnadsökningar har katastrofalt 
förvärrat situationen för flyktingar och asylsökande i Sverige. Vi ser ett fortsatt stort behov av 
ekonomisk hjälp till Svenska kyrkans flyktingarbete och vädjar därför om en generös kollekt så att vi 
kan vara med och göra skillnad i människors liv. 
 
 
 
 

 


